
UCHWAŁA NR XXXIV/240/14
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 24 marca 2014 r.

w sprawie zamiany nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat

Na podstawie art.14 ust.3 i 5 w związku z art.11 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U z 2010 r. Nr. 102, poz. 651 ze zm.), oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm.),  uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Wójta Gminy zamiany nieruchomości 
położonych we wsi Łozy oznaczonych ewidencyjnie jako działka nr 42/3 o pow. 0,7380 
ha, działka nr 390 o pow. 0,0879 ha, dla których Sąd Rejonowy w Żaganiu prowadzi 
księgę wieczystą KW nr ZG1G/00051976/2 stanowiących własność Gminy Żagań, na 
nieruchomości położone we wsi Łozy oznaczone ewidencyjnie jako działka nr 524/6 
o pow. 0,0700 ha, działka nr 524/8 o pow. 0,0300 ha, działka nr 524/3 o pow. 0,0247 ha, 
dla których Sąd Rejonowy w Żaganiu prowadzi księgę wieczystą KW nr 
ZG1G/00040439/6 stanowiące własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowe 
Gospodarstwo Leśne „Lasy Państwowe” Nadleśnictwo Świętoszów. 

§ 2. Zamiana może nastąpić bez obowiązku dokonywania dopłat w razie różnych 
wartości nieruchomości będących przedmiotem zamiany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bolesław Galent




